
Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely 
 

 
Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 
 
se sídlem: Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou 

společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19806 

IČ: 25475509 

DIČ: CZ25475509 

Zastoupena: Mgr. Milanem Nožičkou, ředitel – jednatel 

(dále jen „nájemce“) 

Na straně jedné 

a 

Machala concept s.r.o. 

Se sídlem: Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 – Nové Město 

Společnost je vedena u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 298462  

Zastoupena: Adélou Machalovou, jednatelkou společnosti 

IČ: 06645143 

DIČ: CZ06645143 

 

tuto 

Smlouvu o nájmu dopravního prostředku 
 
 
I. 
 

Předmět 
 

Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci dopravní prostředek, který je specifikován následovně 
 

Kolový nakladač 
Typ: Menzi Manitou 1330 SL 
RZ: bez 
VIN: xxxxxxx 

 
 

II. 
 

Doba nájmu 
 
Pronajímatel pronajímá nájemci vozidlo uvedené v čl.I této smlouvy na dobu určitou od 1.11.2021 do 
31.3.2022. Vozidlo bude předáno 31.10.2021. Stroj bude předán předávacím protokolem. 



 
 

III. 
 

Nájemné 

 
Nájemce je povinen za nájem dopravního prostředku uvedeného v čl. I této smlouvy platit pronajímateli 

nájemné ve výši xxxx,- Kč bez DPH za 1Mth na základě faktury, kterou pronajímatel vystaví vždy na 

konci kalendářního měsíce dle počtu odpracovaných Mth stroje s tím, že faktura bude splatná do 14 

dnů ode dne vystavení faktury pronajímateli. 

 

IV. 

Zvláštní ujednání 

Drobné opravy/údržba (výměna žárovek, dolití provozních kapalin, oprava pneu, základní promazání 

stroje, průběžné čištění interiéru apod.) pronajatého vozidla je povinen provést sám nájemce. Ostatní 

závady, které vzniknou nad rámec drobných závad (např. porucha motoru, převodovky, hydraulického 

systému, brzdového systému, řízení, poškození stroje nárazem) budou řešeny nájemcem. U závad 

tohoto nebo podobného typu bude vždy pořízen nájemcem písemný záznam a fotodokumentace. 

Z písemného záznamu musí být zcela jednoznačné kdo ze smluvních účastníků zodpovídá za vzniklou 

škodu.  

 

V. 

Kontaktní telefony 

Smluvní strany se dohodly, že pro případ technických dotazů a nutného servisu budou nájemci 

k dispozici po celý kalendářní týden pan Kašťák, vedoucí autodopravy TSJ, s.r.o., tel.: 775 790 316. 

 

VI. 

Pojištění 

Nájemce prohlašuje, že je pojištěn pro případy škody způsobenou při činnosti do výše 10 mil. Kč a 

předkládá pronajímateli kopii pojistné smlouvy. 

 

VII. 

Předání vozidla 

Pronajímatel je povinen předat nájemci pronajaté vozidlo v provozuschopném a dobrém technickém 

stavu. Ve stejném stavu nájemce povinen toto vozidlo i s příslušnými doklady předat zpět 

k pronajímateli. Obsah nádrže a předané příslušenství se při předání vozidla zaznamená v protokolu o 

předání a převzetí vozidla. Chybějící příslušenství, popř. chybějící pohonné hmoty je nájemce povinen 

pronajímateli uhradit na základě pronajímatelem provedeného vyúčtování. 

Předmět pronájmu se předává a přebírá s plnou nádrží (bude uvedeno v předávacím protokolu) 

pohonných hmot a s doplněnými provozními kapalinami, v čistém stavu včetně vnitřních prostor 



kabiny. Případné nesplnění těchto podmínek, uvedené v protokole o vrácení vozidla, bude odstraněno 

pronajímatelem na účet nájemce 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, přičemž pronajímatel obdrží jedno 

vyhotovení, nájemce dvě vyhotovení. 

Platnost této smlouvy začíná dnem jejího podpisu a končí dnem vypořádáním vzájemných závazků, 

vyplývajících z této smlouvy. 

Účastníci prohlašují, že tato smlouva o nájmu dopravního prostředku byla sepsána dle jejich pravé a 

svobodné vůle, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, tedy s jejím 

obsahem bez výhrad souhlasí. 

 

V Jablonci n.N. , dne 1.9.2021    V Jablonci n.N. dne 1.9.2021 

 

 

za Machala concept s.r.o.                                                            za TSJ, s.r.o. Jablonec nad Nisou 

…………………………………………….                                      …………………………...................... 

           Pronajímatel       Nájemce 

 


